Волгоградская область

Иловлинский муниципальный район

Администрация Иловлинского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.12.2019 г.                                         № 662                                          р.п. Иловля
Об утверждении списков граждан,
признанных нуждающимися в жилых

помещениях предоставляемых по

договорам социального найма

В соответствии с  Жилищным Кодексом Российской Федерации от 29 декабря  2004 года № 188-ФЗ, Законом Волгоградской области  от  01 декабря 2005 года  №  1125-ОД  «О порядке ведения  органами местного самоуправления учёта граждан нуждающихся в жилых  помещениях, предоставляемых  по  договорам  социального найма», Постановлением Главы Администрации  Волгоградской области  от  24  апреля  2006  года  № 455 «О некоторых  вопросах реализации  Закона  Волгоградской области  от 01 декабря 2005 года №1125 «О порядке ведения органами местного самоуправления учета  граждан  в  качестве  нуждающихся  в  жилых  помещениях, предоставляемых  по  договорам  социального найма»  в  Волгоградской области (с изменениями  и  дополнениями),  администрация  Иловлинского  городского поселения   постановляет:
1. Утвердить списки граждан нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма по состоянию на 01 декабря 2019 года  в соответствии с приложениями (приложение № 1, приложение  №2).
2.  Постановление  от  01.07.2019 года  № 262 «Об  утверждении  списков граждан,  нуждающихся в жилых помещениях предоставляемых по договорам  социального   найма»  считать   утратившим  силу.
3. Контроль  исполнения  данного постановления  возложить на ведущего специалиста  администрации Иловлинского городского поселения Парпалак Ирину Александровну.
4. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  подписания  и подлежит  обнародованию  в  доступном  для  обозрения  гражданами   месте  (фойе  здания  администрации Иловлинского городского поселения,  2-й этаж) и размещению на сайте администрации Иловлинского городского поселения  www.ilovgoradmin.ru.
Глава Иловлинского
городского поселения                                                                            С.А. Пушкин